
◆代表決定リーグ戦＆交流リーグ戦

021-102
21- 4

0

18-21
15-21

2
21- 8

021- 2

21-14

つがるＪＶＣ

2

第７回西北五つがる地区小学生バレーボール秋季大会
試　合　結　果

穂波小クラブ 富萢小学校

02
21-18
21-10

◆予選リンク戦

21- 6

0

修道ＶＢＣ

Ｈ２５．９．２９（日）　　つがる市立穂波小学校体育館；Ａコート

栄小ＶＢＣ

稲垣ジュニアＶＢＣ

2
21-10

21-102 021-13
16-14

22-20

15-10
02

21-11
21-16

【　女子の部　】

0
12-21

217-21

【代表決定リーグ】

稲垣ジュニアＶＢＣ

2
11-21

1 2
13-21

121-19

修道ＶＢＣ

栄小ＶＢＣ

【交流リーグ】

021-112

18-21
221-19

11-15

《女子代表順位》
第１代表；　稲垣ジュニアＶＢＣ　　　　第２代表；　富萢小学校

つがるＪＶＣ穂波小クラブ 富萢小学校

1


